
 

 
 
TZ 
17. prosince 2015     
 

 
MAS Brdy, z.ú. získal OSVĚDČENÍ O SPLNĚNÍ STANDARDŮ MAS 
 
 
 
Vážení členové a příznivci MAS Brdy, 
 
dovolte mi sdělit skvělou zprávu. Po více než roční tvrdé práci jsme získali 
„Osvědčení o splnění standardů MAS“! 
Velké poděkování patří všem, kteří přispěli k tomuto velkému úspěchu, zvláště 
pak zakladatelům ústavu, Obci Obecnice a Městysi Jince, členům správní a 
dozorčí rady ústavu, zvláště panu Josefu Karasovi a Dr. Josefu Hálovi, týmu 
pracovníků ústavu a všem dobrovolníkům, kteří svojí trpělivou prací a úsilím 
pomohli postupně splnit všechny povinné  - a pro naši nově vzniklou místní 
akční skupinu - nelehké úkoly, které nám byly nadefinované  metodikou pro 
standardizaci mas. Na tomto místě dovolte poděkovat panu Mgr. Martinu 
Kainovi, který nás provedl bezchybně všemi právními úskalími celého procesu, 
za výbornou spolupráci. 
Děkujeme všem členským obcím za důvěru a pomoc v uplynulém období a 
těšíme se na další spolupráci v roce 2016, kdy je naším cílem věnovat se 
realizaci SCLLD.   
 
Helena Kosová 
ředitelka MAS Brdy, z.ú. 
Vedoucí pracovník pro přípravu SCLLD 
 
Příloha: Osvědčení o splnění standardů MAS pro MAS Brdy, z.ú. 
 


